
TEA Golf 2019 Espoon Golfseuran kenttä 20.8.2019
Joukkuetulokset (pistepogey)

Sij. Firma Nimi TULOS

1 Neste 2 Timo Lahti/Thomas Ignatius 67

2 GTK Jaakko Hietava/Jyrki Hämäläinen 65

3 Siemens Toni Hållfast/Atte Haaramo 65

4 Neste 4 Dennis Stolt/Jani Ekman 55

5 Neste 1 Leena Saulo/Pekka Hötti 46

6 Neste 3 Sveta Ukkonen/Johanna Saari 26

TEA Golf 2019 Espoon Golfseuran kenttä 20.8.2019

Henkilökohtaiset tulokset (pistepogey)
Sij. Nimi Firma Slope Out In Tulos

1 Toni Hållfast Siemens 20 22 17 39

2 Timo Lahti Neste  2 5 15 19 34

3 Jaakko Hietava GTK 20 21 13 34

4 Thomas Ignatius Neste 2 11 17 16 33

5 Jyrki Hämäläinen GTK 12 17 14 31

6 Dennis Stolt Neste 4 18 15 13 28

7 Jani Ekman Neste  4 14 15 12 27

8 Atte Haaramo Siemens 4 15 11 26

9 Leena Saulo Neste 1 19 11 12 23

10 Pekka Hötti Neste 1 19 12 11 23

11 Sveta Ukkonen Neste 3 27 8 8 16

12 Johanna Saari Neste 3 27 2 7 10
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Henkilökohtaiset tulokset (scratch)
Sij. Nimi Firma Out In Tulos

1 Timo Lahti Neste 2 41 38 79

2 Thomas Ignatius Neste 2 42 44 86

3 Atte Haaramo Siemens 42 45 87

4 Jyrki Hämäläinen GTK 43 46 89

5 Toni Hållfast Siemens 42 47 89

6 Jaakko Hietava GTK 44 51 95

7 Pekka Hötti Neste 1 51 53 104

8 Sveta Ukkonen Neste 3 65 60 125

Lähemmäksi lippua

Johanna Saari 1,4m

Pisin draivi

Jani Ekman 230m

Paras tulos (scratch)

Timo Lahti 79


